



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**BIRKELY A/S**  
**ÅLØKKEVEJ 41, AUNSLEV, 5800 NYBORG**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 21. april 2021

---

Maria Antkowiak

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse .....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Birkely A/S Åløkkevej 41 Aunslev 5800 Nyborg
	CVR-nr.: 29 24 32 98 Stiftet: 5. januar 2006 Hjemsted: Nyborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Paul Enevold Jørgensen, formand Jesper Birkely Rasmussen Maria Eva Jadwiga Antkowiak
<b>Direktion</b>	Jesper Birkely Rasmussen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank Gothersgade 31-33 7000 Fredericia
<b>Advokat</b>	Penta Advokater A/S Torvegade 16 6600 Vejen

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed som anlægsgartner og områder beslægtet hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2020 giver et overskud på 1.303 tkr. efter skat. Selskabets ledelse anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2020 kr.	2019 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>12.156.696</b>	<b>10.791</b>
Personaleomkostninger.....	1	-10.144.715	-9.856
Af- og nedskrivninger.....		-342.655	-321
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>1.669.326</b>	<b>614</b>
Finansielle indtægter.....	2	17.923	12
Finansielle omkostninger.....	3	-13.744	-6
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>1.673.505</b>	<b>620</b>
Skat af årets resultat.....	4	-370.455	-143
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>1.303.050</b>	<b>477</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført til udbytte.....		718.973	200
Overført resultat.....		584.077	277
<b>I ALT</b> .....		<b>1.303.050</b>	<b>477</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		238.314	384
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>238.314</b>	<b>384</b>
Lejededpositum.....		151.000	144
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>151.000</b>	<b>144</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>389.314</b>	<b>528</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		137.425	133
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>137.425</b>	<b>133</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		4.358.559	3.902
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	7	1.187.596	530
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		181.060	64
Andre tilgodehavender.....		287.311	63
Periodeafgrænsningsposter.....		99.692	53
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>6.114.218</b>	<b>4.612</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>712.328</b>	<b>1</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>6.963.971</b>	<b>4.746</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>7.353.285</b>	<b>5.274</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 tkr.
Selskabskapital.....		500.000	500
Overført overskud.....		1.500.000	916
Udbytte for regnskabsåret.....		718.973	200
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>2.718.973</b>	<b>1.616</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		74.176	306
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>74.176</b>	<b>306</b>
Feriepengeforpligtelse Feriefond.....		251.565	110
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	251.565	110
Gæld til pengeinstitutter.....		0	502
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		911.507	1.079
Selskabsskat.....		602.360	0
Anden gæld.....		2.794.704	1.661
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>4.308.571</b>	<b>3.242</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>4.560.136</b>	<b>3.352</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>7.353.285</b>	<b>5.274</b>
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Selskabskapit l	Overført overskud	Udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	500.000	915.923	200.000	1.615.923
Forslag til resultatdisponering.....		584.077	718.973	1.303.050
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Betalt udbytte.....			-200.000	-200.000
<b>Egenkapital 31. december 2020.....</b>	<b>500.000</b>	<b>1.500.000</b>	<b>718.973</b>	<b>2.718.973</b>

## NOTER

	2020 kr.	2019 tkr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	25	23	
Løn og gager.....	8.160.436	7.977	
Pensioner.....	1.260.453	1.161	
Andre omkostninger til social sikring.....	227.771	284	
Andre personaleomkostninger.....	496.055	434	
	<b>10.144.715</b>	<b>9.856</b>	
<b>Finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Finansielle indtægter i øvrigt.....	17.923	12	
	<b>17.923</b>	<b>12</b>	
<b>Finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	13.744	6	
	<b>13.744</b>	<b>6</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	602.360	0	
Regulering af udskudt skat.....	-231.905	143	
	<b>370.455</b>	<b>143</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2020.....		1.762.571	
Kostpris 31. december 2020.....		1.762.571	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....		1.379.220	
Årets afskrivninger.....		145.037	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....		1.524.257	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		238.314	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>6</b>
		Lejededesitum	
Kostpris 1. januar 2020.....		144.000	
Tilgang.....		7.000	
Kostpris 31. december 2020.....		151.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		151.000	

## NOTER

	2020 kr.	2019 tkr.	Note
	2020 kr.	2019 tkr.	
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning</b>			<b>7</b>
Salgsværdi af udført arbejde.....	1.820.428	8.797	
Acontofaktureringer/acantobetalinge.....	-632.832	-8.267	
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....</b>	<b>1.187.596</b>	<b>530</b>	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	1.187.596	530	
	<b>1.187.596</b>	<b>530</b>	

### Langfristede gældsforpligtelser

	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt	8
Feriepengeforpligtelse Feriefond.....	251.565	0	0	109.950	
	<b>251.565</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>109.950</b>	

### Eventualposter mv.

9

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået finansielle leasingaftaler mv. med en årlig leasingydelse på 402 tkr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 28 måneder i gennemsnit og der resterer en samlet restleasingforpligtelse på 1.631 tkr. Selskabet har indgået huslejekontrakter med en årlig husleje på 253 tkr.

#### Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for JESPER BIRKELY HOLDING ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

### Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10

Til sikkerhed for gæld til Sydbank er der afgivet virksomhedspant stort 1.500 tkr. med sikkerhed i debitorer, lagerbeholdninger samt immaterielle- og materielle anlægsaktiver med en bogført værdi på 4.734 tkr.

Virksomheden har stillet arbejdsgarantier for 1.651 tkr.
